
AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 031/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: INFO TECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA
LTDA CNPJ/CPF: 34.402.902/0001-76

Email: infotech.fgmg@gmail.com Telefone: (33) 98728-4766

Data/hora de envio 26/03/2023 12:17:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL 20 UNIDADE 644,00

Marca: hp Fabricante: hp Modelo: Hp W1030xc Preto | 4003n 4003
4103fdw 4103dw Original

Fornecedor: ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA CNPJ/CPF: 05.230.944/0001-79

Email: fabio@casadocomp.com.br Telefone: (35) 3721-5812

Data/hora de envio 27/03/2023 08:48:01 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL 20 UNIDADE 650,00

Marca: hp Fabricante: hp Modelo: 151/152 - W1030xc

Fornecedor: MULTICENTER POUSO ALEGRE CNPJ/CPF: 27.206.829/0001-00

Email: multicenterxerox@hotmail.com Telefone: (35) 3422-9560

Data/hora de envio 24/03/2023 10:22:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL 20 UNIDADE 590,00

Marca: HP Fabricante: HP Modelo: 151 A

Fornecedor: Carlos César de Moraes Informática CNPJ/CPF: 33.011.597/0001-29

Email: ccdm26@gmail.com Telefone: (11) 99141-0086



AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 2 de 2

Data/hora de envio 26/03/2023 19:30:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL 20 UNIDADE 644,00

Marca: HP Fabricante: HP Modelo: HP / W1510A – Original

Fornecedor: COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI CNPJ/CPF: 15.242.539/0001-24

Email: muzaminas@hotmail.com Telefone: (35) 98403-8125

Data/hora de envio 20/03/2023 16:49:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL 20 UNIDADE 1.000,00

Marca: HP Fabricante: HP Modelo: HP

Fornecedor: IM CARTUCHOS E SUPRIMENTOS Ltda CNPJ/CPF: 48.748.167/0001-61

Email: maurosetelagoas123@gmail.com Telefone: (31) 99422-6432

Data/hora de envio 24/03/2023 15:51:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER IMPRESSORA HP 151A W1510A PRETO 4003W - ORIGINAL 20 UNIDADE 640,00

Marca: HP Fabricante: HP Modelo: 151A W1510A PRETO 4003W

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Monte Belo, 27 de Março de 2023.

____________________________________________________
Gustavo Henrique de Assis – Pregoeiro(a)


		2023-03-27T10:56:45-0300




